[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «     »___________ 2024 г. №      -ра

	г. Няндома

О признании утратившими силу отдельных распоряжений администрации Няндомского муниципального округа
Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом  от 6  октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:
1. Признать утратившими силу отдельные распоряжения администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области:

- от 16 мая 2023 года №175-ра «О создании межведомственной комиссии для проведения мероприятий, направленных на проверку готовности к работе в летний период на 2023 год детского загородного стационарного оздоровительного лагеря «Боровое»;
- от 26 мая 2023 года № 185-ра «О проведении мероприятий, направленных на подготовку к открытию детского загородного стационарного оздоровительного лагеря «Боровое» в 2023 году»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Няндомского
муниципального округа                                                               А.В. Кононов
[image: image1.jpg]